
ZARZĄDZENIE Nr 20/17 

WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 7 kwietnia  2017 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pszczółkach 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) 

 

  zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Pszczółkach nadanym Zarządzeniem  

Nr 70/15 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 grudnia 2015 r. w Rozdziale I §3 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Urząd wykonuje: 

1) określone ustawami: 

a) zadania publiczne, 

b) zadania z zakresu administracji rządowej, 

c) inne zadania. 

2) zadania powierzone w drodze porozumień przez organy administracji rządowej 

lub    samorządowej. 

3) zadania wynikające z uchwał Rady lub zarządzeń Wójta. 

 

2. W Urzędzie obowiązuje następujący czas pracy w poszczególne dni tygodnia: 

poniedziałek 7:30 – 16:30 

    wtorek           7:30 – 15:30 

    środa             7:30 – 15:30 

    czwartek       7:30 – 15:30 

    piątek            7:30 – 14:30. 

    Wtorek jest dniem bez interesantów. 

      Wójt przyjmuje interesantów w środy w godzinach od 15:00 do17:30”. 

 

§ 2. Zobowiązuje się panią Katarzynę Walińską do przedłożenia niniejszego Zarządzenia 

wszystkim pracownikom Urzędu. 

 

§ 3. Za realizację zarządzenia odpowiada Sekretarz Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 24 kwietnia 2017 r.. 

 

 

 

 

 

 


